Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

АУЫЛ БИЛӘМӘһе  башлығы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	глава сельского поселения

матвеевский сельсовет        муниципального района

Кушнаренковский район
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11
	февраль
	2016
	г.

	№
	16

	11
	февраля
	2016
	г.

Об аннулировании адреса.
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. В результате слияния двух земельных участков аннулировать адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Кушнаренковский район, Матвеевкий сельсовет,    с. Матвеево, ул. Чеверева, д. 61
         2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                               О.А.Печёнкина